POSTCOMMUNION.

Cælestibus, Dómine, pasti delíciis: quæsumus; ut semper éadem, per quæ veráciter vívimus, appétimus. Per Dóminum.

Being fed with celestial delights, we beseech Thee, O Lord, that we may ever hunger after those things by which we truly live. Through our Lord.

ALLELUIA DULCE CARMEN VOX PERENNIS GAUDII ALLELUIA LAUS SUAVIS EST CHORIS CÆLESTIBUS QUOD CANUNT DEI MANENTES IN DOMO PER SÆCULA

ALLELUIA NON MEREMUR NUNC PERENNE PSALLERE ALLELUIA NOS REATUS COGIT INTERIMERE TEMPUS INSTAT QUO PERACTA LUGEAMUS CRIMINA